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学テラ 時間割り

平日

宿題

フリー

おやつ

様々な体験活動

：

フリー

：

学校休業日

学習教室＆遊び

畑や調理実習など

：

昼食

イラスト&

コンピューター他

おやつ

様々な体験活動

：

フリー

：

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

17:00

18:00

自主帰宅&集団下校

保護者お迎え or 送り届け
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（
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長
）


