

## 学テラ 時間割り

		平日	学校休業日
	9:00		学習教室&遊び
	10:00		畑や調理実習など
	11:00		:
	12:00		昼食
	13:00	宿題	イラスト&
	14:00	フリー	コンピューター他
	15:00	おやつ	おやつ
16:00		様々な体験活動	様々な体験活動
17:00		:	:
自主帰宅&集団下校			
ひみつきち (延長)	17:00	フリー	フリー
	18:00	:	:

保護者お迎え or 送り届け